mengikuti kegiatan.

Berikut ini daftar perkembangan jumlah anggota Majelis Ta‟lim

Sister fillah Bandar Lampung dari tahun 2015-2018 :

Tabel 1

Perkembangan jumlah anggota Majelis Ta‟lim Sister Fillah Bandar

Lampung dari tahun 2015-2018 :

TAHUN JUMLAH ANGGOTA

1436 H/ 2015 M 20 ANGGOTA

1437 H/ 2016 M 50 ANGGOTA

1438 H/ 2017 100 ANGGOTA

1439 H/ 2018-1440 H/ 2019 180 ANGGOTA

JUMLAH ANGGOTA 400 ANGGOTA

Berdasarkan jumlah data pengurus dan anggota diatas dihitung

dari awal sister fillah dibentuk dan menurut ketua pengurus Majelis

Ta‟lim Sister Fillah Ummi Rizki Prima Yekti jumlah tersebut sudah

masuk kedalam anggota yang tercatat dan dihitung dari beberapa